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Hello to all----If you are reading this list, I have made it back from the UK.  An interesting 
trip, but more about that in future issues.  As most know, the production of  Dalton and 
Hamer's book halted a few years back, and every seller I know of has none left. Thus, I started 
thinking about producing a new volume. It has been in the planning stage for some time, with 
me rather waffling back and forth as to whether to print these when the digital age is upon us.  
I have decided to do it. The material will be placed in the hands of  Thomas Publications to be 
herded through the printing process, and quality will be checked out before we really go to 
press with it. I have a partner in this, Dean Thomas who runs Thomas Publications, to keep 
everything on an even keel during printing.  
The book will look like the ones done by Davisson and his predecessors, it will be a direct 
copy of the 1910-1917 Dalton and Hamer effort. This edition is planned to have a complete 
addenda in the front, in alphabetical order by county, and eliminate the pieces and parts and 
pockets. The original addenda will be included only as a look at what they had. There will also 
be an introduction that will have information on words, rarity, and other things not covered 
before to any degree.  
What is needed is YOU---to send me information on what you might have in new finds---
new tokens, new mules, new edges, new metals for any given piece, and anything else that 
comes to mind.  All new information will be double checked, and included in the new 
addenda.  
All of this will take some time to compile and to get to the printer. It is always, it seems, later 
than sooner, so the book will not be along tomorrow. And, it cannot be printed until the 
collectors weigh in with suggestions, what is needed, etc,  along with the material to add into 
the addenda section.  
We are looking forward to being able to offer this book at a good deal less than it has been 
previously offered. We think that it will promote sales to be a bit more inexpensive, and that 
the additional information, and hopefully the great plates---will sell some of them.  
I will happily open the door for pre-orders, though price is not yet determined.   Delivery will 
be well down the line, so you can order based on how you feel right now, not later. It will be 
well into 2014 before we see any of them.   It took me some time to talk myself into taking this 
on----please help us get started, your new finds, your comments, all needed.  
Many thanks for all, this is going to be exciting to do.       Enjoy the list, Bill 
 



18th  CENTURY PROVINCIAL "CONDER" TOKENS 
CHESHIRE     PAGE TWO         
CHESTER  6 ND 3 Castles/Owl/Cypher. Usual weak obverse, luster, EF/UNC $55.  
MACCLESFIELD 62 ND Charles Roe/Cypher, Beehive. Tad red, nice strike UNC $125.  
MACCLESFIELD 72b 1792 Genius, mining tools/Cypher, beehive. Tad weak, net EF, nice $45.  
MACLESFIELD 76 1792 Charles Roe/Vulcan. Decent surfaces, weak, net EF $48. 
MACCLESFIELD 87 1792 Charles Roe/Genius &c.Farthing, Scarce, 1 spot rev, Glossy UNC $125 
ESSEX              
CHELMSFORD 8a 1794 King & Constitution/Dove, Cornucopia. Some red, AU, $65.  
COLCHESTER  10 1794 Colchester Castle/A Loom. Luster, nice surfaces, 1 mark UNC $120.  
HORNCHURCH 33 ND Bust Edward IV/Arms. Full strike, bronzed proof, luster, UNC $245.  
 Original lustrer and superb.  Another, very nice bronzed UNC, luster, $145. . 
MALDON  35  ND Arms of Maldon/Watchmaker’s arms. This piece about as made,  
 wonderful luster, one very small mark in the obverse field, tad of red in the devices on a glossy  
 somewhat bronzed looking flan.  Really an outstanding example. UNC $155.  
WARLEY  36 1794 Prince of Wales/His crest. minor spot, full strike, luster, UNC $110.  
HAMPSHIRE             
EMSWORTH  13 1794 Earl Howe/Britannia. GEF/UNC, some red, some luster $65  
EMSWORTH  21 1794 Earl Howe/Britannia. A bit of luster, easily AU $74 
EMSWORTH  23 1794 Earl Howe/Rule Britannia. Much luster, tad red UNC $95.  
EMSWORTH  28 1797 Earl Howe/Rule Britannia. weak strike on small thin flan, looks  
 VF but is EF at least, Evasion token type, nice surfaces.  EF for issue, maybe better, $55.  
PETERSFIELD 48 1793 Mounted Soldier/Stork. GVF, nice eye appeal, $45.  
 AND a 48c, this one with luster, a full strike, minor disturbances, nice UNC $125.  
PORTSMOUTH 56 1794 John Howard/Commerce Standing. This is one of the six Talbot, Alum,  
 and Lee mules. Just VF, but that is how one finds most of these, $295. Scarce.  
PETERSFIELD 67 1797 A Union Jack/ Ships at Cape St. Vincent. This token is scarce, and 
 is RARE in good condition. This one is about as struck, luster, super look, winner GEF net $175.  
PORTSEA  80 1796 St. George, Dragon/Ship, fish. Scarce, nice GVF/EF, $65.  
PORTSMOUTH 89 1791 Bust R/ Arms. in SILVER, holed, Fine---just $85.  RRR.  
KENT                
APPLEDORE  3 1794 Windmill/Lion, lamb. Nearly a full reverse strike on this very choice,  
 about as made piece. Great original luster, a super example. UNC $165.  
BENEDEN  4 1794 Wheat Sheaf/Arms. Scarce. It seems a merchant sent back most of his  
` order as not needed, and they were to be melted. It seems most were, as these are not easy to find.  
 This one is choice EF/AU, which is rare enough on the high side. $110.  
CANTERBURY 7 1794 Canterbury Cathedral/Arms. Super surfaces, luster  $135.  
DEPTFORD  13 1795    Kent men meet Wm III/The Royal George. Usual weak strike VF+ $35.  
DOVER   16a 1794 Bust Pitt/Cinque Ports shield. All brown, luster, strong EF $55.  
HAWKHURST 30 1794 Kentish Horse/Wheat Sheaf, cypher. cpl mks, AU $75.  
LAMBERHURST 35b 1794 Arms of Chichester/Arms of Canterbury. RR,  stain, edgy UNC $75. 
MAIDSTONE  37 1795 Arms of Maidstone/Paper Mill. much red UNC $110.  
ROMNEY  38 1794 Arms of Romney/Ancient Sloop. EF-AU, no problems, $65.  
LANCASHIRE                
LANCASTER   9 1792 John of Gaunt/Arms. Only VG, but dramatic double strike on both  
 sides, especially so on the reverse. $85.  
LANCASTER  29a 1792 John of Gaunt/Arms. RARE, luster, small spots rev, AU $55.  
LANCASTER  31a 1792 John of Gaunt/Arms. About as plate piece, UNC $95.  
LANCASTER  32 1792 John of Gaunt/Arms. RARE, this a very small flan, Net GVF, and  
 far better than usually seen. $65.  



LANCASHIRE, Continued   PAGE THREE 
LANCASTER  33 1792 John of Gaunt/Arms. Small thin flan, this piece amazingly has full  
 luster, and with no problems, has to be about as struck, UNC $125.  
LANCASTER  38bis ND John of Gaunt/Arms. No date---this piece RR++, with flan roughness  
 but better than the plate token on Page 539.  Most likely EF or better, though, only $75.  
LANCASTER  41 1794 John of Gaunt/Arms. Some luster, nice, tad weak on lion UNC $75.  
LANCASTER  49 1791 John of Gaunt/Arms of Liverpool. RR, AU/EF, flan roughness $95.  
ECCLESTON  58 1794 Bust Eccleston/Ship. Near Gem bronzed UNC $165.  
LIVERPOOL  79c 1791 Ship/Arms, Liverbird.  RR variety, EF or better, $95. . \ 
LIVERPOOL  104d 1792 Ship/Arms. RR variety, nice Fine, $35.  
MANCHESTER 127 1792 Grocer's Arms/India House. Lacquered, luster UNC $110.  
ROCHDALE  149 1792 Arms, crest a lamb/Man in loom.  Nice R&B UNC, $95 
MIDDLESEX PENNY TOKENS           
COMMERCIAL  7 1797 British Commercial Penny, ---George III R//Female seated on cannon.  
 Westwood's attempt to gain the coining contract won by Boulton.  This is a bronzed proof, light  
 handling, minor flaw on rev rim, fully UNC with nice eye appeal. RARE, super  $575.  
YOUNGS  39 1794 View of St. Paul's/Star and Garter. Full date, EF, nice $55.  
KEMPSON  42   ND Guild Hall, London/Arms of London. small spot on the obverse,  
 otherwise perfect surfaces, nice luster, a choice UNC $125.  
KEMPSON  63 ND Monument Erected/Arms of London. 50% red, few hl's, UNC $85.  
London & Westmin.    
NATIONAL  176 1789 George III/Visit to St Pauls, copper, nice VF+ $95.  
NATIONAL  181BIS I---1795.  George III// Frogmore. Luster, all original with some mottled toning 
 under the luster, RR, super rare,  SILVER---UNC  $850.   
NATIONAL  181BIS II,  1795.  Queen Charlotte// Frogmore. Superb original, with undisturbed  
 surfaces, SILVER,  RARE,  CHOICE UNC $850. 
 Frogmore was the Queen's garden house, and the token was struck for her birthday. George III was  
 apparently added later, his version is far rarer than the Queen's medal.  The pair, $1600.  
 No hairlines on either, George a bit mottled, but it is the nicest pair I have seen.    
NATIONAL  186 1788 WM III/ George III. WM, some marks, but great eye appeal, and very  
 nice luster, easily AU,  net for price EF $95.  
POL-SOCIAL  213 BIS I.  RR, Bust Pitt//"May Britain Flourish. WM,  50% luster, no pesting, looks 
new, but for a tad of cabinet rub on Pitt. Eye appeal is wonderful. AU-UNC, very choice, $550.  
POL-SOCIAL  239.  WM,  Man swallowing the world/Hand dropping coins. minor scratches on the  
       reverse, but nearly 100% bright, the original luster blinding. Fully UNC,  RR+  like this $1200. 
MIDDLESEX HALFPENNIES            
ALLEN'S  246 1795 Arms/Arms, no weakness, this one full lusteer UNC $135.  
BURCHELL'S  268   ND Anodyne Necklace'Sugar Plumbs, &c. Scarce variety, this one 
 full luster, usual hole for suspension, and some mint red. UNC--- $125.  
CARTER'S  276 1795 Lady's Slipper/Shoe manufactory, &c. Nice strike, UNC $95 
CHELSEA  277 1795 Sailor with a wooden leg petitioning Britannia//Hope, Anchor.  
 Choice surfaces, red in the devices, wonderful for issue UNC $145.  
Corresp. SOCIETY 287   ND Fable of the bundle of Sticks/Prince of Wales. This one of the  
 rare American "asylum for the oppressed of all nations" edge. Token just GF, at only $55.  
COVENTRY Street 292 1795 Filtering Stone/Legend. Luster, tad red, AU-UNC $65. Another,  
 This fully struck, mostly red on the obverse, 50% red on the reverse, luster, UNC $145.  
DAVIDSON’S 295 1795 Female Seated, shield/Hands on triangle. Luster, UNC  $115 
DODDS  300 ND Bust Handel/Harp. Thin flan type, Luster, UNC $95.   
EATON'S  301 1795 Bust Eaton/Cock & Swine. EF/AU, strike weakness, not wear, $75.  
Foundling Fields 305 1795 A Lamb/Cypher.  AU, tad red, nice surfaces, luster $75.  



MIDDLESEX halfpennies Continued  PAGE FOUR 
GUEST'S  308b 1795 Boots & shoes/Royal Arms. Strong strike, UNC, choice example. $125 
HALL'S  315c 1795 Sir Jeffery Dunstan/Hall's &c. EF+, tad wear, nice $65.  
HANCOCK'S  320 1796 Building, umbrella &c//Cypher. RARE,  a pair!!  One bronzed, with  
 light lacquer, beautiful, the other 70% fading red, both no problem super look UNCs. $320.  
HATFIELD'S  323 1795 Leg in a circle/Boot and Shoe, &c. Very nice AU, $65.  
HESLOPS  336b ND Man and Monkey, "Can you do so"/Heslops. tad luster UNC $195.  
IBBERSON'S  342 ND St. George, Dragon/"Mail Coaches" &c. EF-AU, nice surfaces $110.  
KELLY’S   345  ND Man & horse/Saddle, Spurs,&c.  light brown, luster, Choice UNC $110 
KILVINGTON 347 1795 Bust Kilvington/Britannia. AU $55. Brown nice UNC $110.   
LACKINGTON 359 1794 Bust Lackington/Man at Forge. RARE, this with the Asylum edge, sure 
 not often seen, only a grainy AVF, but all there. $55.  
MASONIC  370e 1790 Freemason's Arms/Cupid, Masonic symbols. UNC, great luster $135.  
MOORE'S  389a 1795 Girl Making Lace/Scroll. RARE, sharp, luster, minor mks, UNC $125.  
NEETON'S  390 1795 A Saracen's Head/Barrel. Nice AU, $95. Full strike luster UNC $145.  
ORCHARD'S  413 1795 Female, Anchor/Orchard's Arms. bag mks, no rub, net AU just $115.  
PIDCOCK'S  447a 1795  Antelope/Ostrich. Heavy flan, luster, red in devices, super UNC $245.  
PIDCOCK'S  450 1801 A Zebra/Cockatoo. Lacquered, some red, UNC $250.  
PIDCOCK'S  454 ND Two headed Cow/Toucan. VF+ $125.  Nearly mark free UNC, but with  
 strike weakness, luster, $165.   
RICHARDSON'S 468 1795 Fortune, Lottery Wheels/Goodluck, &c. Luster, nice UNC $135.  
SALTER'S  473 ND Hatmakers at work/Shop Front. R&B UNC, strong strike $125.  
SKIDMORE   480 1795 Men at Forge/Register Stove. Luster, brown UNC, $135.  
SKIDMORE  522 1795 St. Paul, Covent Garden Built//Burnt. 50% red, nice UNC $150.  
CHURCHES  602a ND St. Magnus, London/Cypher. nearly 100% red, some black flecks in the 
 flan, minor dark tone here and there, very nice $125.   
SPENCE'S  798 ND Pitt & Fox, "Odd Fellows"/3 Thomas's. Brn UNC, slabbed MS63, $225 
SPENCE  804c ND Bust Pitt and Fox/ Heart in hand-.slabbed, AU 58, looks better, this has 
 a good deal of red in and around the devices on both sides. Very sharp token. $195. 
SPENCE   824 ND 3 men dancing/4 men dancing, Super strike, Gemmy UNC, $345.  
SPENCE  857 ND Sailor smoking/hearts, anchor. Nice surfaces, GVF overall $175.   
STINTON’S  904 1795 A Grasshopper/legends. UNC, luster, flan roughness on obv, $115.  
NATIONAL  945a   ND George III/Charlotte/Ship. EF+, very nice for issue, $85. Another,  
 10% red UNC, tad weak on ship but uncirculated, $115.  
NATIONAL  954 ND Prince of Wales//.Royal Arms. Full Luster, UNC Choice $115.  
NATIONAL  963 1795 Prince of Wales/His Crest. Luster, tad rub, but AU++ $55.  
NATIONAL  976a 1795 Bust of the Prince and Princess of Wales//Prince's Crest.  
 This struck and dated April 8 1795 upon their marriage. Brass. VF, start of hole, RRR!!  $45.  
NATIONAL  977 1795 Princess of Wales/Portcullis. Very nice AU +,  $65,  
FRANCE  1017a 1794 A Map of France/"May Britain"&c. Nice UNC $135.  
POL-SOCIAL  1019a  1797 Bust R/Rouse Britannia, weak strike, EF+ RRR, net GVF $65.  
SLAVE  1038 ND Kneeling Slave/Clasped hands. EF, nice surfaces, keeper $345.  
STAG   1041e 1796 A Stag/A Plough.  R&B, luster, UNC $95.  
WASHINGTON 1050 1791 Bust Washington/Small eagle. EF-AU, this is one of the pieces sent to  
 America to try to get a coinage contract. Number of these around 2500 est. Nice, $950.   
MIDDLESEX FARTHINGS 
ORCHARD  1063 1804 Bust Orchard/Building. Nice UNC $95 
PIDCOCK  1066 ND Elephant/Two headed Cow. Tad red, nice UNC $155.  
MISCELLANEOUS 1135 ND George III, Charlotte//"Patrons of Virtue". Gilt, ch EF, $45.  RARE.  



NORFOLK    PAGE FIVE         
NORWICH  22 1794 Muff and Tippit//Umbrella, &c. Luster, Ch brown UNC $125 
NORWICH  23 ND A Bottle/Hope Standing, Tad red, nice UNC $95.  
NORWICH  27a 1792 Arms/Shop Front. RARE, net GVF $85.  
NORWICH  28 1792 Arms of Norwich/Shop Front. Pretty fading red UNC $125.  
YARMOUTH  54 1796 Female with scroll/Asia, Africa, America bring presents to Britannia.  
 This piece a two toned flan, reverse only, causing the piece to be called AU, and $95.  
NORTHUMBERLAND            
NEWCASTLE 1 1797  Justice standing, shield/Mather Ironmonger, &c.  Copper Penny, in new 
 condition. RR, gemmy, one small spot on the obverse at inner ring, a couple nearly not seen on the  
 reverse, but they are there, reverse has one die crack and one small line mark. Otherwise, the piece is  
 undisturbed  from new, and has a even brown look with subdued luster. Seldom offered, $1250.  
NEWCASTLE 8 1795 A Sailor/Citizen's Armed. Choice surfaces, luster, Scarce UNC $335.  
NEWCASTLE 32 1795 A barge/A pig.Scarce Weak center strikes, about as made, VF+ $210.  
OXFORDSHIRE   AND RUTLAND          
OXFORDSHIRE 1 ND Bust Rusher/ The Sun. UNC $135.  Another AU $120.   
RUTLAND, COUNTY 1 ND Col. Noel, & c/Lauditory token. VF, but nice, $145  RARE.  
 Both of these are the only tokens from their respective counties in the series.  
SOMERSETSHIRE             
BATH   36c ND Bust John Howard/ Woman, boy, key to prison. Ch EF, $45.  
BATH   40 1795 Bust Blaudud/New Pump room. Large flan, nice, net AU+ $65 
BATH   43 ND Blaudud/Castle in circle. RARE, rev 50% red, nice UNC $255.  
BATH   45 1796 Walcott Turnpike Token/ Blaudud. AU, some luster, $245.  
BRISTOL  89 1793 Church Spire/India House. Nearly full luster UNC $125.  
BRISTOL  91 1796 Arms of Bristol/The Exchange.  Scarce, nice UNC $120.   
BRISTOL  103 1795 2 men talking//Bridge. Hard flan, some die buckle, luster AU $95.  
YEOVIL  110 1797 Man in loom/Yeovil. Scarce, high grade for issue GVF $110.  
BATH Farthing 116 1795 Blaudud/New Pump Room. 30% red, slight clip, tad weak UNC $65.  
STAFFORDSHIRE              
STAFFORD   5 1803 Castle, lions/Cypher.  Penny-rusty dies, weak obv, but GEF/AEF $48. 
LEEK   13a 1793 Bale of Goods/clasped hands--- large flan, UNC, usual strike, $85. 
LICHFIELD  20 1797 Arms of Stafford/Cypher. Lots of luster, a few tics in fields, UNC $85 
SUFFOLK               
BUNGAY  2.  ND Penny. Ancient Fortress//Justice on a pedestal. A "Double token" struck 
 with the halfpenny dies. Nice GVF $155.  50% red GEF, luster, $235.   
WOODBRIDGE 15 1796 Penny. Bust Sekford/Arms. 1 mark on cheek, tad red, AU, nice $120.  
BLYTHING  19 1794 Mounted Yeoman/Castle in garter. Choice UNC, luster, $120. .   
BUNGAY  22d 1794 Ancient Fortress/Justice Standing. Super surfaces, AU $75.  
BUNGAY  24 1796 Ancient Fortress/Justice on a pedestal. some red, 1 sm. tic, UNC $95.   
BURY   29 ND Church//Book. AVF, $28.  30% Luster, usual weak st,  1 spot, AU $45.  
BURY   30 1795 Auctioneer's arm, hammer/Fame. Usual weaknesses but UNC $95.  
HOXNE  33 1795 Yeoman, horse/Castle in garter. R&B, 1 spot rev, UNC, nice $125.  
WARWICKSHIRE               
BIRMINGHAM   1 1788 Man and boy accepting alms/Cypher. Halfcrown. Gilt EF, nice $155.  
WELCH  21 1795 Penny.  Stag over shield/Cypher. Luster, 72 struck, super UNC $295.  
HOLLAND  41   ND Bust Holland/Free School &c. AU,  (at $450),  but many small flan 
 marks, probably in contact with many other pieces. Bit of rub too---net VF. RARE, $165.  
BIRMINGHAM 50 1793 Boy with Tools/Arms, hedgehogs. Gilt proof EF, $150.  AE, AU $65.  
BARKER  68 1797 Warrior, Arms/Justice in sunken oval. Choice bronzed UNC, When 
 really nice, these are superb looking pieces----this one easily that.  RARE, $395 



WARWICKSHIRE, Continued   PAGE SIX 
Mining and Copper 82 1791 Woman, Fasces/Stork &c. Minor mks rev, full luster UNC $125.  
Mining and Copper 93 1792 As the last, one spot otherwise very choice, UNC $125.  
HALLAN'S  128 1792 Hallan's &c/Payable at &c. Well, here we have one with luster, the  
 strike WAY stronger than usual---about as good as it gets. As made--. RARE, UNC $225.  
KEMPSON’S   175 ND St. Phillips Church/Arms, Kempson's. Brown UNC, minor flaw $75.  
KEMPSON'S  188 ND Old Cross erected//Kempson &c Brown, luster, cpl of marks, UNC $85 
KEMPSON'S  216 1795 Birmingham Theatre/Kempson &c. Original luster, nice UNC $135.  
GODIVA  238 1793 Lady Godiva/Elephant, Castle. EF, choice, nice luster $75.  
WILKINSON  393 1793 Bust Wilkinson/Man at forge. OR a 393a, your choice---both are  
 Bronzed Proofs, the 393a one scratch from gem, 393 with tiny spot. Your choice $155.   
WORCESTERSHIRE                 
DUDLEY  1d    5. 1797 Tower of Dudley Castle/ED Cypher. RARE, olive EF, just $195.  
DUDLEY    9   ND Dudley Castle/ Three Thomas's  Scarce, choice UNC $235.  
DUDLEY  17b 1795 Dudley Castle/Odd Fellows (Spence). Dark flan, pretty UNC $235.  
YORKSHIRE             
HUDDERSFIELD 15a 1793 India House/Grocer's Arms. Luster, sharp AU, brown, nice $85. 
LEEDS  28c 1795 Birchall’s Arms/Hanging fleece. " Lancaster, London, Bristol" edge.  
 One of three struck. Ton of original red, RRRR, has it all. UNC of course, $1250.  
LEEDS  34. 1793. Bishop Blaze,/Leeds Cloth Hall. cpl marks bz proof, UNC   $95.  
LEEDS  41a 1793 Bishop Blaze/Leeds Cloth Hall.  RRR variety, and a superb strike,  
 the reverse especially. Ex Cokayne, Ex Lincoln #1 collection, ticket from 1934. Ch UNC $265.  
LEEDS  48 1791 Bishop Standing, lamb/Arms. GVF, nice $65.  
YORK   63d 1795 York Cathedral/Clifford's Tower. Scarce, Full luster UNC on a  
 heavy flan (12.7g), this all with some red. Very nice $165.  
WALES                            
ANGLESEY 1d  5 1787 Druid/Cypher. Pattern Penny, this one made to circulate, however, with  
 the date below, and "D" above. 2 small edge bumps, net EF, this just  $135.  
ANGLESEY 1d 41 1787 Druid/Cypher. No rub, but many very tiny marks. UNC $125.  
ANGLESEY 1d 42 1787 Druid/Cypher. R&B, tad rub, one mark, net AU $145.  
ANGLESEY 1d 248 1789 Druid/Cypher Counterfeit lacquered 1d, net VF, interesting $85.  
ANGLESEY  277 1788 Druid/Cypher  1/2d. RR, some luster, nice AEF, $155.  
ANGLESEY  292 1788 Druid/Cypher. Luster, some red in devices, UNC $145.  
ANGLESEY  351 1788 Druid/Cypher, Scarce,  EF, cypher, $65.  
ANGLESEY 1d 352c 1790 Druid/Cypher. Pattern type, this by Williams of London, some made to  
 attempt to get the coinage contract, the rest for collectors. 2-toned obverse, this penny token with  
 some luster, EF-AU, and RARE,  $275.  
NORTH WALES   1d 1793 Druid/Cypher. Obverse choice, UNC/AU, just $75.  
NORTH WALES    7 1793 Druid/Harp. Scarce. Granular flan, but AU---Just $35.   
SOUTH WALES 27a` 1793 Farthing----Bust R/Arms. Very nice AU, $45.  
CARMARTHEN  7  ND Interior of Iron Works/ Interior view of Forge. The men have decent  
 presence, they are not flat as often seen, the brickwork has much red in it, the piece is heading toward  
 "about as made", but will call it AU. A very nice example. $155.  RARE thus--- 
GLAMORGAN 3a 1795 Bust to Left/Britannia, spear and shield. nice eye appeal GVF $85.  
GLAMORGAN 4 1796.   Swansea. A Castle/A Key. Net GVF $55. 50% red, two toned red and 
 glossy dark brown. UNC, $120.     

A REMINDER----IF YOU HAVE ANY VARIETES OF 18TH  C.  "CONDER" TOKENS 
THAT ARE NOT LISTED IN D&H, PLEASE  SEND THE DESCRIPTIONS OF THEM TO 
ME TO BE INCLUDED IN A NEW EDITION OF D &H.  THANKS,  Bill 



SCOTLAND    PAGE SEVEN       
ANGUSSHIRE  16 1796 Infirmary Bldg/Harbor scene. GVF-EF $55. Ch UNC/AU $135 
ANGUSSHIRE 17 1797 Glass Factory/Town House. Full luster, full strike  Ch UNC $365.  
FORFAR  23 1797 View of Town//Castle. Cud around obv rim, net AU, nice $125.  
FORFAR  24 1797 View of Town//Castle. Bronzed, original luster UNC, super $275.  
MONTROSE  34 1799 Arms of Montrose//Lunatic Hospital. GVF/EF, nice example $85.  
FIFESHIRE  2 1797 Monogram, Carboy. Burntisland Vitriol, &c.  VF+, tough, $110.  
INVERNESS  2 1794 Rose and Thistle/Cornucopia, &c. Bronzed, luster, sharp UNC $155.  
LANARKSHIRE  2.  1791 Arms of Glasgow/River God. GILT PROOF, this with a few wipe 
 lines but brilliant in look, AU-UNC,  $250.  Only one of these I have had--- 
LANARKSHIRE 7a ND Arms of Glasgow/John Howard. 50% red, strike a bit erratic, AU $95.  
LANARKSHIRE  16 ND Glasgow Farthing, RRR, Arch'd Anderson//Provisions &c. Wine  
 bottle, casks depicted. Cleaned VF+, but very rare, $85.  
LANARKSHIRE 30  ND Rinlayson's Farthing. Arms of Glasgow/ Value. EF/VF, nice $95.  
LANARKSHIRE  32 1791 Glasgow. Hamilton's. RR.  St Andrew/Tree. Nice GVF for issue, $155  
LOTHIAN  7 1797 A building/Gardener, spade. Tad wear, some luster, mks, Abt EF, $55.  
LOTHIAN  13b 1795 Campbells.  A Turk,//Snuff Jar. decent amount luster,  nice UNC $235.  
LOTHIAN  25 1795 St. Andrew, Cross/Arms of Edinburgh. nice GVF, $35.  
LOTHIAN  40a 1791 St. Andrew, Cross/Arms. Lots of original luster, some minor rub,  
 minor two-tone in metal on the reverse. Net AU, superb flash and eye appeal, $135.  
LOTHIAN  52 1796 Register Office/Britannia, ship. About UNC, odd toning, $75.  
LOTHIAN  57 ND A Ram/Sells all sorts, &c, John Wright's halfpenny. These are in  
 Brass, and at least RR, a toned example, VF, just wear, $ 245.  EF, bright, cpl spots, $345. 
LOTHIAN  58 1796 Leith---Commerce seated/Ship--some luster, nice EF-EF+, $65.   
PERTH  4a 1797 A Church/A Water Mill. tiny rim tic, full luster, very nice UNC $355.  
IRELAND              
DROGHEDA  4. 1792 Hibernia/Cypher. Scarce,  AVF, these always low grade, $85.  
DROGHEDA  5 1792 Hibernia/Cypher. RR, VG-F, some detail gone, $45.  
DUBLIN  4 1804 Pawnbroker's Penny. Usual flat strike, few mks, but better than usual.  
 Most of these seem to be VG-F, this one GVF, with very decent surfaces. $135.  
DUBLIN  7` 1795 Hope Standing/Ship. nice surfaces WAY nicer than usual GVF $85.  
DUBLIN  11 1795 Hope Standing/ Princess of Wales (at 90 degrees). RARE, F+ $35.  
DUBLIN  29 1792  Hibernia/Cypher. Camac, &c.  Fine, $65. 
DUBLIN  37 1792 Hibernia/Cypher, Camac &c. Fine, $45.   
DUBLIN  42 1792 Hibernia/Cypher.  Camac, &c.  EF, nice type example for $35. 
DUBLIN  91 1792 Hibernia/Cypher.  Camac, &c. EF+, amazing grade $110.  
DUBLIN  138 1792 Hibernia/Cypher. On a pebbly flan, net is AVF,  RR, $45 
DUBLIN  187 1794 Hibernia/Cypher. Canac, Ryan, &c.  AVF,  $75.     
DUBLIN  231` ND Camac,&c---John of Gaunt. Ex Doty collection, GVF $55.  
DUBLIN  308 1794 Fyan's. Salt, brandy/Justice Stancing. Brown EF, $45. 
DUBLIN  310 1795 Hope Standing, anchor/Sheld, bugle horn. GVF, very decent $75.   
DUBLIN  321 ND Female, Anchor/Wheat Sheaf, Doves. Super surf, sharp UNC $235.  
DUBLIN  338 1794 Justice Standing/Cypher. spot rev, but full luster, GEF, super $75. 
DUBLIN  351b 1794 Female, Anchor/Register Stove. Parker's. Nice surfaces, AU $95.  
DUBLIN  370 1792 Female, harp/Cypher--"Industry" &c. VG-VF, depending on where you 
 look, RARE, plate token of higher grade but with damaged rims, this one OK,  Just $45.  
DUBLIN  381 1804 Swords issue, AVF, all readable very RARE, tough find $135.  
DUBLIN  389 1792 RARE farthing,   Hibernia/Turner Camac.  AVF, nice $155.   
WEXFORD  4 1800 Castle by the sea/Tree, shield. EF, nice example, $125  
WICKLOW  8 1789 Bishop/ Miner's Arms. nice color, choice GVF $55.  
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Dalton & Hamer—“Provisional Token Coinage of the Eighteenth Century”.  New edition coming 2014 
Complete D&H type guide also being offered on line, a complete listing of all pieces with plates, in color. 
Information on rarity, grading, and much more, done by Mike Dlugosz.  $75 complete. The best on line 
reference.  Ask me today!! 
Dr Sriro's collection on a CD, $39 with population report, great info contact him--- gsriro@gmail.com  
Williamson, G. C.--Trade Tokens issued in the 17th Century. Three volume set, circa 1900 and still the 
easiest book for identifying these tokens. Seaby  reprint-- Set is near new, with dust jackets, $225.  
 R. H. Thompson, M. J. Dickinson-17th C. tokens, the Sylloge of Coins of the British Isles,  The Norweb 
Collection, Eight volumes, with a ton of pieces not listed in Williamson, as well as complete photographic 
reference. The entire set, to your door, $245.  Wonderful!!  A NEW set---- 
Cobwright--“A Walk in the Monkolokian rainforest in search of the Spiney Fubbaduck”-Evasions, $28 
SEABY--British Tokens and their Values. 1984 (best edition) a small book, good information, $18.   
R. C. BELL----Copper Commercial Coins, 1811-1819. His 19th C book, no DJ, clean, good copy $39.   
SELGIN, GEORGE--GOOD MONEY--private enterprise and popular coinage--A look at the economics 
that existed in Britain in the 18th Century, and how that affected life, and the Conder series. Superb, SB, $28.  
WATERS. A.--Notes on the 18th Century Copper tokens, `1954. Written by Waters from information 
formulated by him, as he considered D&H to lack some pertinent facts. VG or better, $75. Scarce today.  
WHITTLESTONE, EWING----Royal commemorative medals of Queen Victoria 1837-1901. Card covered, 
new, a listing of all Victoria medalets excluding the Jubilees of 1887 and 1897.  $56.   
17th CENTURY BRITISH TOKENS   PAGE EIGHT         all farthings unless it lists otherwise.  
Buckinghamshire W101 Samvell Lambert//in Newport Pagnell (pair of Scales)  1/2 penny. VF $88 
Hertfordshire  W46 Edward Gardner// in Bishop Stortford (a wool pack).1/2 penny 1668 AVF, $68.  
Kent   W389 Richard Walker//of Maidston, Grocer. (Grocer's Arms) 1658.  GF $85.  
Lincolnshire  W218 Ed Ball of Spalding//his half Peny 1666. 1/2d. (Cogwheel).  GF, nice $115. 
Norfolk  W12 William Rix in//Bran-Castell Norfolk. (Brancaster). (Blacksmith's Arms).   
 1667. This piece a bit pebbly, ranges from Fine to Fair, most of it OK, just $38.  
Norfolk  W225 A Norwich Farthing/(Arms of Norwich), 1667. VF. Nice strike, $35.  
Oxfordshire  W10 Beniamen Hibberdine//Apothecary in Banbury. (Apothecaries Arms) AVF $58. 
Somersetshire  W310 Robert Warmall//in Welles. 1664. .Light bend, Fine, $82.  
Suffolk  W10 David Grice of //Beccles in Suffolk. (3 boar's heads), AVF, nice $75 
Suffolk  W158 An Ipswich Farthing//Arms of Ipswich. 1670. F+  $28.  
Suffolk  W297 Daniel More in//Southwald Grocer. AEF, luster, 1663. Super, $125.  
Yorkshire  W129 Iohn Wighton of Houlden//his half penny. (3 moles). 1668, GF $120.    
EVASION TOKENS----catalogues, Atkins, lates one Cobwright, availalble $28 post paid.    
A-40 C0060, D0080.    Claudius Romanus/Delectat Rus * C. 1774. Nice VF $55.  
A-53 C0140, P0030     Claudius Romanus//Pax  Pla-Cid VF weak centers, Net VG $45.  
A-91   C0280.B0775      Cornwal  lis  (irld)//Britain (Rule). each side VF to Fair. 1771.   $28.  
A-163 G0290,D0200     George Rules//Delectan Dus. Wear, some letters gone, $28.  
A-173 G0305,N0030     George Rules/North Wales. 1760.  VF  $48.  Soft centers, rest sharp 
A-182  G0380,B0290     George Rules Britain's Isles. 1771.  Net AF, stronger rev, $45.  
A-207  G0485,B0240     George Sus-Sex//Britain Rules 1771VG or better, $38.  
A-316  G0990,N0250     God Save the King//North Wales. VF/F, $85.  
A-379  G1240,E0010     Gulielmus Shakespear//Eng-Lands Glory. VF $45.  
A-426  P0060,D0070     Princeps Walliae//Delectat Rus. Choice VF/Fine, $85.  
A-438  S0100,N0200     Sr. Bevois Southampton//North Wales. Nice flan, VF++ $32. Another lesser $28.  
A-442 T0020,S0030    Thomas Seymour//South Wales. Fine or better $65.  
A-454 G0020,P0620     George V Gordon/Peace and Plenty. Farthing. VF-VF+++ $95.   
A-491  L0010,P0010      Lord Camden//Peace and Trade. Farthing. Choice VF++ $85.  
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19th CENTURY PENNY & HALFPENNY TOKENS          Penny, unless otherwise stated.    
Withers book, with wonderful history of the times and the tokens, is available at $143 ppd.   
W-15  1811 Arms of Bath/Whitchurch and Dore. GVF $32. AEF luster nice $45.   
W-51  ND View of Priest Field Furnace/S. Fereday &c. Luster, cpl mks net AU, nice $145.  
W-415  1811 George III/Arms of Bristol. AEF, pleasing, $45.  
W-418  1811 George III/Arms of Bristol. AU+++, SO close to UNC, luster, choice, $135.  
W-460  1811 S. Guppy--Ship/Value. Penny, nice EF, just a bit of wear, $115.  
W-472  1811 Patent Sheathing--Ship/Value. Halfpenny. GVF $35.  Choice GVF+ $45.  
W-522  1811 Arms of Bristol/POW's feathers. Bristol and S. Wales, EF $45, EF+ $55.  
W-540  1811 Design as the last---EF+/EF $35.  Fading red AU, super, $75.  
W-560  1812 British Copper Co//Lion guardant. EF+ $75.  AU with couple distractions $75   
W-667  1812 Cheadle Brass and Copper/Value. AEF $32, EF, some luster, $42.  
W-673  1812 Church in the trees/Value,. J. Bishop.  GVF $55.  AEF $65, Choice EF $95.  
W-701 ` 1811 Scorrior House, Pumping engine/Fish, tin ingots, &c, EF, $95.  
W-720  1812 Doncaster. Justice, with bales of goods/Value. GVF, no problems, $45.  
W-748  1813 Halesowen Workhouse/Mounted rider with sword. EF old cleaning, mks, $35.  
W-770a  1812 Hull Lead Works, J. Pickard, PROOF penny, extremely RARE, super $350.  
W-851  1811 Suffolk, Lowestoft, I Chaston, Value//hope seated on bale. VF++ very nice. $45.  
W-905  1811 Barker. 2 Sheep//Norwich castle. Luster, super EF $195. AEF, handled. $95.  
W--910 ND TWOPENCE Robt. Blake, Norwich. Arms of Norwich, Shuttle and ribbon. GVF $55.  
 aVG-F for $15,  as well as a AEF $75, very few marks, a EF+ tad red, minor marks, $135.  
W-935  1813` W. Baker//Value. EF, ton of luster, quite hard to find such, EF or better, $210. 
W-940 ` 1812 A Cross/Nottingham Castle. J. M. Fellows.  AEF, $45.  Luster, AU, $95.  
W-1102 1811 Staffordshire County---George III/to facilitate trade. EF $55. AU+ super $140.  
W-1141 1812 Wheat  Sheaf/Value, Tunstead and Happing, halfpenny, EF $55.  
W-1169 1811 A Druid/Value.  Parker's Penny.  Nice surfaces, GVF $45.  
W-1216 1813 Staffordshire, Withymore. View inside scythe works//scythe, shovels. EF, great $175.  
W-1810 1814/1816.  Bust Wellington/Edward Bewley, Hibernia seated. VF, $35.  
W-1820 1813 2 men at mill hammers/Shamrocks. Halfpenny, nice GVF $35.  
W-1850 1813 Bust Wellington/Harp, E. Stephens. Nice EF, hints of red in devices, $195.  
W-2090 1830 Bust R/"for public accommodation". Usual weak center of reverse. VF $25.  
W-2100 1831 Isle of Man--Triskeles/Value. Halfpenny, GVF $28.  
W-add. 1 (1812)  Beware of the Grand Junction Canal Company, "fraud, oppression, perjury,  forgery, 
 and robbery"///Augustus Cove--"the bull taken by the horns"----Mr. Cove had dealings with the  
 Grand Junction Canal Company, obviously not to his satisfaction. He made this token to air his  
 complaint to any who would listen. For many years this halfpenny sized  token was known by three 
 examples, until a few years ago when a small hoard, around 40, were found. This is one of those, it 
 has a good deal of underlying luster, and much fading red, about as made. Still rare, but just $295.  
19TH  CENTURY SILVER TOKENS,   20% OFF THESE PIECES     
As catalogued by Dalton, 1922.  If no denomination listed, it is a shilling.  
Dorset, Shaftsbury   D-21.1811.  Arms/Legends. underlying luster, no marks, shilling GVF $80.   
Kent, Folkstone  D-14, 1811. (this piece lists in not local, was found to be from Kent) 
 Bust to R/ J. B. initials, Rose, Thistle Shamrock. Sixpence. F-VF,  $75.  
Norfolk, Yarmouth  D-17  1811  City Arms, FR Reynolds/ Castle &c- shilling-VF $75.  
Somerset, Bristol   D-49. 1811  Arms of Bristol/ 12 pence---  small dark deposits, EF net VF $45 
Not Local   D-15. 1811 Hanging Fleece//Value six pence.  Ch. VF/AVF, $32.  
Not Local   D-18  1811 Seated Female, wheel//six pence.  VF $32.  
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German Prisoner of War camp paper money, WWI----Gutshein, 5, 10 25 pfennig, all issued and worn,  
Marz 1917. Trio, $95.  Also Gutshein, 20 pfennig note, January 1917, and four 10 mark notes $95. 
Prisoner of War camp paper money, larger size, from Gutshein, 1 July 1917, issued and used, some 
folded into small squares, a couple repaired, nice group, 5, 10, 25, and 50 Pfennig. $95.  
Prisoner of War camp paper, 5 pfennig, Golzern Camp on the Mulde. Feb. 1916.  EF or better, $35.  
Gutshein, ---POW-Lottery tickets, 12 in all, 8 issued but with stubs, and a few more without the stubs, most 
for 20 pfennig, one for 10 pfennig. Issues of lottery #1 and #2 . Two complete unissued. 23 pieces in all, $15 
for complete tickets, $8 each for tickets lacking stubs. $200 for the lot.  Undated, but 1916-17.  
Boxed or cased Medals---most of these as new---- 
Auto Rally, Championnat Du Monde, won by Renault, in a racing GT Turbo, the car pictured in high relief 
on the bronze medal. The lid contains a plate on the inside with the names of the winners of this 1989 race. 
Your chance to own the actual medal awarded for first place. 80mm. in presentation box, $85.  
Mother and Child---Bronze, 140X95mm. with the mother nursing a babe in arms. German, nice relief, 
hanger on the reverse of this plaque, and in the original slightly distressed  presentation box. Undated, but 
circa 1930.  EF,  bargain at $120.  
Wells Fargo----76mm Bz Medal, horses galloping toward the viewer pulling a stage coach. 
Commemorates the founding of the express business in San Francisco in 1852, on the 125th anniversary in 
1977. 2200 struck.  An exceptionally nice medal, as new, in original box with papers. $195.  
Horticultural Society of New York--1944, 44mmbz. Woman (abundance) standing, //awarded to J. Cortes--
harvest show, put on by the Civilian defense Volunteer office, WWII. EF, boxed, has to  be rare $35.  
Woman's Christian Temperance Union---Aluminum, 50mm.  Busts of the founders/View of the new 
building, laying of the cornerstone, 1890. Absolutely new, in box, lid broken, just $35.  
World War II---48mm Bz., General Wainwright, fall of the Philippines, 1942. No box lid, but as new $35.  
World War II-- 48mm Bz, General Stilwell, //China, Burma Campaign. In nice box, medal new $35.  
World War II--48mm, Bz, General Doolittle, // Plane taking off from carrier. In box, as new, $38.  
Switzerland---Silver, 50mm, cased Shooting Medal. William Tell stands, with son//Arms, "for freedom and 
Fatherland". Light hairlines, super flash and luster, 1895.  AU, $350.    
George V, 100th Anniversary of the Falkland Islands, BZ 35mm, King George V//Arms of the Falkland 
Islands, (a sailing ship and a seal)-- 1833-1933. As new, very scarce, in box of issue. $125.   
George V Coronation, 1911.  King and Queen/Elect Cocoa. This 31mm medal in Brass, is relatively 
common, but this piece is as new, perhaps better---an absolute gem. In broken original box, $35.  
George V Coronation, 1911. King and Queen/King being crowned, angel, attendants, Quite unusual, 
especially the reverse. WM, 38mm, EF, better, Cased $28.  
George VI, coronation. by Sale, Birmingham. King and Queen//view of the United British Empire. Silver 
plated, and 38mm, 1937. EF. Minor wipe lines. In original case of issue, $32.  
George VI coronation, 1937,BZ 31mm, King and Queen/Britannia, Westminster. EF  cased, $18.  
George VI  coronation, 1937. BZ 31mm, King and Queen, //Lion, lioness, S. Africa issue. EF boxed $28. 
George VI Coronation, 1937. King and Queen//presented to d Evans, 400 yd race. EF, cased, $22. 
George VI Coronation, 1937. Silver, 38mm, King and Queen// "to commemorate association with "his 
master's Voice"---(RCA Victor). Matte sliver, as new, in box, lid broken. $35.   
London Athletic Club, "7 mile walking cup", awarded to the winner, 1885. 50mm Bz, cased, $28.  
Worshipful Company of Carpenters---54mm bz, Carpenter's Arms// to J I Shaw. 1920. Cased, EF $48. 
Football (Soccer), Bz 48mm, 1966 World Cup Trophy. 2 men on the pitch/names of  winners, cased,  $25  
Royal Agricultural Society of England, long service medal, (undated), 37mm Bronze with red ribbon and 
pin, in fitted case, absolutely new. By Pinches, London. Case nearly new as well. $22.  
Great Britain---official medal , 50mm Bz, for the National Strike in May 1926. This as new, cased $45.  
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Queen Victoria---Diamond Jubilee 1897, official 55mm Silver medal in original leatherette case. This piece 
bright as new on the "young head" side, and toned on the "old head" side, no marks, $110.  
Same, but in Bronze, no case, but perfect medal, no mks, problems, luster, $55.  
Edward VII, Coronation, 1902,  official 56mm Bronze Medal, King//Queen, original medal with fantastic 
color, some fading red, in the original red leatherette case. A superb example, $95.   
British Exposition, New York 1960. Bronze, 38mm, in near new Royal Mint case. Neat. $38.  
Great Britain, Boxing, Welterweight championship, 1923, boys wing. 2 men boxing//Garter. BZ 39mm 
cased medal, nice pictorial, EF $25.  
Queen Victoria---Coronation, 1837. Bz, 37mm cased,  Victoria/ Being offered the crown by three 
attendants. Not a common piece and about as new (GEF) , in original case with some minor flaws. $135 
George VI Coronation, 1937. Bronze, 51mm official medal, King and Queen//Britiannia, Wesminster palace 
in the background. Choice as new, in original case in decent condition. $45.  
George VI Coronation, 1937. Silver 31mm official medal, King//Queen, not a mark, as new in slightly  
damaged original square cardboard box. Full luster, super $30.   
James Watt---Bz, 38mm--Bust facing/A 1776 Steam Engine. As new, in original case, ND, but 1976. $28.  
Queen Elizabeth---Br, 33mm Coronation medal, 1953. PL UNC, in red and blue original box, $10.  
Alaska Statehood Medal, Bz, 1959--63mm, and as new. Box, descriptive pamphlet, original receipt!! $55  
Hawaii Statehood Medal, BZ 1959--63mm, and as new. Box, with slight damage, pamphlet, nice $45.  
Washington Cathedral---View of Cathedral/Cross, name. BZ 50mm, box, medallic art---nice GEF $45.  
Birmingham--7 piece (5 colors) transport tokens, 1/2, 1, 1 1/2 pence pieces, plastic, nice $15 Lot.  
Shipwreck Treasure Coin----The Admiral Gardner sank in 1809 off the coast of England, with a large 
shipment of  East India cash coins, dated 1808, on board. Salvage occurred 176 years later. Here offered an 
example, some have been cleaned of sea crust, but they are otherwise as new, XX Cash pieces, $25 each.  
Death of George III----Bz 1820 40mm. Bust to left, //Britannia weeps at funeral monument. This medal 
signed  I.M.,  well done, choice EF $125.  A bit different from what is usually offered. Nice.  
Blank penny flan, no rim, with a strike on each side, about 50%  off center. 197--?. As made $15  
Communion Tokens, 1772 square, Tigre, I think, F-VF lead $35..Cortachy, 1815, lead, and another lead 
piece, view of a church/Galashiel 1814. The later a brighter metal. $35 each.   
England---40mm bz medal, 1823, with the stated rights of the people listed on each side. These rights were 
laws passed in Parliament in the year 1823, and as such are very important and interesting. AEF, $65.  
George IV Penny, stamped both sides, one side ?, the other either a horse head or a pig head,  $20. VF/.F 
"Bates" twice, in single punch, on a 1797 Cartwheel penny .Strong stamping.VF//Fair. $25.  
Winston Churchill, Silver medal, by Pinches on his death in 1965. Superb piece, 38mm, $42.  
Charles James Fox, laudatory medal, BZ 53mm Choice EF, BZ, luster,  1800.  EF, $135.  
Eiffel Tower, Paris, the first year medal, 1889, named, but by the owner, EF, gilt 42mm. $42.  
Bust Wilkinson//the last blast furnace, &c. BZ, 38mm, struck 1977. As new, $45.  
Russia---coin, 5 Kopek, large heavy piece--1791 example, EF, minor wear and erratic strike, $75.  
Maria Theresa Thaler, (1780), this a modern proof in silver, nice display item, $55.  
Robert Peel, first Prime Minister, death medal 1850. WM, 39mm, super EF. Bust peel/information. $45.  
Boyd's Battery---collectors of 18th Century tokens will know that there were quite a few that were issued by 
quack medical doctors. Here is a bit later piece, a round bezel, filled with small pieces of different metals, and 
called Boyd's Galvanic Battery. It would purify the blood, cure cancer, better sex, etc--Made to be worn, 
30mm, with ring for suspension. This one made in the UK, around 1879,  and rare such. EF, $145.  
Bee Keeper;s Medal, Bz 42mm, full luster and like new. A super depiction of a bee/Award info. $75, neat!! 
Button---US Indian Service, a military button, eagle pictorial, 1870's--rare item, VF and nice $45.  
England---1804 Silver Bank dollar, struck by Boulton. Choice Fine, this piece $165.  
 



ABREVIATIONS AND GRADING 
The English grading system is used on all tokens, but the grading abbreviations are USA.  A plus or a minus 
next to a grade indicates that the piece is in the grade indicated, but look, surfaces, or marks may be a bit 
better or worse than the grade given.  Scr= scratch.  Hfs, =holed for suspension. Rm=rim nick.  
UNC—no wear.  AU—Tad rub.  EF— light circulation. VF-Very fine. F-Fine. VG Very good. G-Good.   

TERMS OF SALE 
All tokens guaranteed genuine, and descriptions correct.  Tokens may be returned within 30 days of receipt for 
any reason, and refunds will be prompt. All coins and tokens guaranteed genuine for life.  No discounts will 
be given for the first 30 days of the sale.              Your satisfaction is far more important than a sale.   
All orders will be shipped upon receipt of payment to Bill McKivor in US funds. Please do not mail cash. 
Shipment will be held until funds clear if you are unknown to me.   
As most items are one of a kind, alternate selections are appreciated. Shipping prices: 
Shipping charges--  $5.00 for orders up to $200.  Orders $200-$400 $7.50. $300-$600 are $9. Over $600 sent 
registered mail, $18 & up.  BOOKS—most are priced with postage to the USA via Media Mail.  
Foreign  minimum  registered  £10 .   Foreign orders must be pre-paid before shipping. Insurance is 
available but at customer’s cost. Uninsured sent at customer’s risk.  Ask for details.  

ORDERING 
Please give the List #, MAJOR HEADING, MINOR HEADING, D&H number, and price when ordering.  
By Phone---(206) 244-8345 9 AM to 10 PM Pacific time only.  
By E-mail---A great way to order or ask about tokens--- Copperman@Thecoppercorner.com    
By mail to:  Bill McKivor, PO Box 46135, Seattle, WA 98146.  
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